VII. Incipiunt sermones beati Augustini episcopi in adventu domini. 1. «Sanctam et desiderabilem gloriosamque solemnitatem...» 2 (fol. 84). Item sermo in adventu. «Karissimi. xpus. venit medicina celestis...» 3. fol. 85. Item sermo de adventu domini. «Etsi ego taceam fratres carissimi: tempus nos admonet quod...» 4. fol. 86. Item sermo de adventu domini. «Karissimi filii propicia diuinitate diem domini prope esse jam...» 5 fol. 87 v. Item sermo de adventu domini. «Dominus ihesus xps. dilectissimi fratres: postquam salutifero aduentu suo...» 6 fol. 83. Item sermo de adventu domini. «Descendet dominus sicut pluuia in vellus. Hec uerba accepit dauid...» 7 fol. 90. Item sermo de adventu domini. «Prouida mente et profundo cogitatu cognosci debent...» 8 fol. 93. Item sermo de aduentu domini.

«Frates: quid in nobis tanta pigritia est...» 9 fol. 94 v. Item sermo de aduentu domini. «O fratres: quam timendus est dies iudicii...» 10 fol. 95. Oratio bti. augustini episcopi [S. Anselmi] «Summe sacerdos et vere pontifex...» (M.XVII, 751).

Cód. en papel y perg.; sigl. xv. Bib. Esc. P-III-5.

I (fol. 2). [S. Augustini]. Incipiunt capitula questionum super eptaticum et primo super librum geneleos. I. «De ciuitate quam condidit cain a quibus potuerit habitari... CLXXIII. Quomodo filii filiorum ioseph iungantur illis cum quibus iacob intrauit egiptum cum eadem scriptura ostendit ioseph multum uiuendo uidisse filios filiorum suorum» fol. 3 v. Incipiunt questiones libri geneleos. «Cum scripturas sanctas que appellantur canonicce legendo...» des. «perquam factum est ut ingrederetur». Expliciunt questiones Genesis. [Questiones in Exodum], «De obstetricum mendacio quo fefellerunt pharaonem...» des. «maxime illud occidentis ubi erat altare sacrificiorum». Expliciunt questiones Exodi. fol. 36. [Questiones in Leviticum. «Si autem anima peccaverit aut audierit vocem...» des. «in eis timor erit ut et leuissima queque formident fol. 46. [Questiones in Numeros]. «Quid est quod singulos de singulis eligi iubet.» des. «et propterea de illis ciuitatibus expulsus est» fol. 51 v. [Questiones in Deuteronomium]. «In eo commemorat moyses se dixisse populo timenti hostes...» des. «propter crucis cornua de domino intelligitur signatum... fol. 56 v. [Quaestiones in Josue]. «Dominus dicit ad ihesum naue... des. «sed omnes me dereliquerunt non illis imputetur.» fol. 59 v. [Quaestiones in lib. Iudicum]. «In fine libri ihesu naue...» des. «tale est enim ac si diceret. (M.XXXIV, 547).

Cód. en perg.; a dos cols.; princ. del sigl. xiv. Bib. Esc. R-III-19.